

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Městský úřad Písek

Objekt:

5 - Vícepráce - VI. etapa

Místo:

Budovcova 207, Písek

Datum:

18.08.2022

Zadavatel:

MONTEA CZ s.r.o.

Projektant:

Zhotovitel:

ŠVEC s.r.o., Malé Nepodřice 76, 397 01 Písek

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

179 467,60

D HSV Práce a dodávky HSV 84 542,68

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 28 060,40

1	K	340231025	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m ² z cihel Porotherm 11,5 tl 115 mm	m ²	5,000	1 192,00	5 960,00
2	K	342244241.WNR	Příčka z cihel Porotherm 11,5 Profi Dryfix P10 na zdicí PUR pěnu tloušťky 115 mm	m ²	18,000	1 148,00	20 664,00
3	K	342291131	Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými kotvami	m	10,800	133,00	1 436,40

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 46 449,24

4	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně - ubouraná římsa	m ²	6,300	374,00	2 356,20
5	K	612142001.1	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pleťvem vtačeným do tenkovrstvé hmoty MVR	m ²	116,120	346,00	40 177,52
6	K	612471411R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem	m ²	28,000	139,84	3 915,52

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 528,00

7	K	966031314	Vybourání částí říms z cihel vyložených do 250 mm tl přes 300 mm	m	14,000	252,00	3 528,00
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

D 997 Přesun sutě 3 425,50

8	K	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	1,540	598,92	922,34
9	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,540	202,40	311,70
10	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	13,860	14,44	200,14
11	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,540	276,00	425,04
12	K	979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	1,540	282,90	435,67
13	K	979087392R00	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m	t	9,240	122,36	1 130,61

D 998 Přesun hmot 3 079,54

14	K	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	3,032	1 015,68	3 079,54
----	---	--------------	---	---	-------	----------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 49 524,92

D 713 Izolace tepelné 1 314,05

15	K	713111130R00	Izolace tepelné stropů, vložená mezi krokve/rošt	m ²	6,200	83,26	516,21
16	M	63151402R	Deska z minerální plsti tl. 60 mm do podhledu	m ²	6,510	107,18	697,74
17	K	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	t	0,100	1 000,96	100,10

D 763 Konstrukce suché výstavby 27 088,02

18	K	416021121R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RB 12,5 mm	m ²	31,500	663,32	20 894,58
19	K	416026222R00	Podhled SDK,ocel.dvouúrov.kříž.rošt, 2x RF 12,5 mm	m ²	6,200	883,20	5 475,84
20	K	998763102	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 24 m	t	0,520	1 380,00	717,60

D 772 Podlahy z kamene 6 021,75

21	K	772421135	Montáž obkladu soklů svislých deskami lepenými z kamene tl do 40 mm	m	8,500	386,00	3 281,00
22	K	772421.R1	Řezání kamene tl do 40 mm	m	8,500	288,00	2 448,00
23	K	998772202	Přesun hmot procentní pro podlahy z kamene v objektech v do 12 m	%	57,290	5,11	292,75

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 15 101,10

24	K	784452921R00	Oprava,malba směsí tekut.2x,1bar+oškr. míst. 3,8 m	m ²	183,600	82,25	15 101,10
----	---	--------------	--	----------------	---------	-------	-----------

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 45 400,00

25	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba - zřízení a odstranění pomocné konstrukce pro demontáž traverz, demontáž a odvoz traverz, bourání podlahy včetně řezání traverz	hod	48,500	400,00	19 400,00
----	---	---------	--	-----	--------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba - Oprava vodovodního potrubí a příprava napojení nápojových automatů	hod	26,000	400,00	10 400,00
25	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba - Oprava truhlářské práce - oprava dřevěného obkladu	hod	39,000	400,00	15 600,00